
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

Số:       /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hải Bình, ngày      tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự toán bổ sung từ nguồn ngân sách cấp trên năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ 

chức chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2016; 

 Căn cứ Nghị định số: 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

về việc: "Quy định chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Ngân sách Nhà 

nước"; Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về 

việc: "Hướng dẫn Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều luật của Luật Ngân sách Nhà nước 

"; 

 Căn cứ Quyết định số 5035/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của Chủ tịch 

UBND thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt phân bổ kinh phí thực hiện chính sách 

khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn thị xã năm 2021; 

 Căn cứ Thông báo số:147/TB-TCKH của phòng Tài chính- kế hoạch thị 

xã Nghi Sơn ngày 14/06/2021 về việc bổ sung có mục tiêu ngân sách nhà nước 

năm 2021; 

 Xét đề nghị của Công chức Tài chính-kế toán phường Hải Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 ĐVT: đồng 

Số Nội dung Mã Mã Mã Số 

TT phân bổ Ch NKT NNS tiền 

1 

Kinh phí thực hiện chính sách 

khuyến khích sử dụng hình thức hỏa 

táng trên địa bàn thị xã năm 2021 989 398 12 54.000.000 

 Cộng       54.000.000 

(Bằng chữ: Năm mươi tư triệu đồng) 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: UBND phường Hải Bình phối hợp với Kho 

bạc Nhà nước Nghi Sơn thực hiện các thủ tục nghiệp vụ tại Điều 1 nêu trên đảm 

bảo theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.  



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND phường, Công chức Tài chính- kế toán, các Ban ngành 

và các đơn vị có liên quan căn cứ vào nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định 

này có trách nhiệm tổ chức thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để T/h); 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

Trần Văn Sơn 

 

 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-06T07:21:17+0700


		2021-07-06T08:29:37+0700


		2021-07-06T08:30:14+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-06T08:35:07+0700




